苏州城市学院关于 2021 年五年一贯制高职“专转本”

招生考试的通知

各推荐院校、各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2021 年五年一贯制高职（高

师）“专转本”工作的通知》（苏教学函〔2021〕4 号）、

省教育考试院《关于印发江苏省 2021 年普通高校“专转本”

选拔考试疫情防控工作的通知》（苏教考成〔2021〕3 号）

文件精神，为做好苏州城市学院 2021 年五年一贯制高职“专

转本”招生考试工作，现将我院组织考试的有关事项通知如

下：

一、考生报到

1.报到时间：2021 年 4 月 24 日（星期六）13:30—18:00。

2.报到地点：苏州市吴中区吴中大道 1188 号苏州城市

学院师生服务大楼一楼大厅。

3.报到流程：

1）防疫检查：入校时配合工作人员进行体温测量、旅

行轨迹及苏康码检查，条件符合方可进校。

2）验证材料：提交本人身份证原件验证，获得政策性

录取加分资格的考生同时提交获奖证书原件审验。

3）签到：在纸质签到表签字。

4）缴费：现场缴纳报名费。根据省物价部门核定的标

准，每位考生报名费 10 元，统考费每科 45 元，参加考试的

学生每人共缴纳考试费 145 元。考试当天建议自备食物，在

报到现场也可提前购买餐券（面值 15 元/张），考试当天凭

券取餐，餐标为：一大荤、两小荤、一蔬菜、一米饭。

注：缴费现场采用微信或支付宝支付，不收取现金，请

考生按需准备。

5）领取材料：收费凭据、准考证、考生指南、考生证

（考试当天凭证入校，需回收）。

温馨提示：

1.因疫情防控要求，领取准考证及考试当天所有送考人

员及车辆不得进入校园，车辆即送即走。

2.材料领取后，请考生务必提前熟悉校园和考场位置。

二、考试安排

考试日期：2021 年 4 月 25 日（星期日）。

考试地点：4 号教学楼，详见准考证。

考试时间：

专业 考试科目 考试时间

机械电子

工程

英语 08:30-10:00

电工电子

学
10:30-12:00

工程制图 13:30-15:00

国际经济

与贸易

英语 08:30-10:00

国际贸易

实务
10:30-12:00

政治经济

学
13:30-15:00

英语

英语 08:30-10:00

综合英语 10:30-12:00

英语听说 13:30-18:00

三、英语专业考试科目《英语听说》考试介绍

1.考试安排

《英语听说》分为听力测试和短文朗读两部分。

听力测试：13：30—14：00 进行，考场地点不变。

短文朗读：听力考试结束后进行，由监考老师将考生引

导至候考教室后，按序逐个面试。

2.考试介绍

听力测试占比 60%，包含单句（或短对话）理解及语篇

理解两大项。

短文朗读占比 40%，即兴朗读一篇约 200-300 字左右的

英文短文。

四、考试要求

1.凭《准考证》和居民身份证，按规定时间和地点参加

考试。《准考证》正、反两面在使用期间均不得涂改或书写。

2.自觉服从考试工作人员管理，进入考场应全程佩戴口

罩，不得以任何理由妨碍考试工作人员履行职责，不得扰乱

考场及其他考试工作的秩序。

3.严禁携带手机等各种具有发送或者接收信息功能的

设备、电子存储设备。故意携带者，考前如不交出，开考后

一律按违规处理。

4.只准携 2B 铅笔、0.5 毫米黑色墨水的签字笔、直尺、

圆规、三角板、橡皮、小刀、空白垫纸板和透明笔袋进入考

场，其他任何物品（包括计算器、涂改液、修正带）不准带

入考场。考生在考场内不得传递文具、用品等。

五、防疫要求

1.考生进入我院，须测量体温并提供当日“苏康码”、

旅行轨迹查询结果，自备一次性医用口罩或无呼吸阀 N95 口

罩。体温低于 37.3°C、“苏康码”为绿码、考前 14 天无中

高风险区域（含风险调整为低风险且未满 14 天地区）和国

（境）外旅居史方可进入我院参加考试。

2.推荐院校要做好本校考生参加考试的防疫预案和应

急处置预案。各推荐院校对本校参加考试的考生从考前 14

天开始，每天进行健康状况摸底排查，所有考生须在参加考

试前申领“苏康码”。

3.推荐院校和我院协调相关考务工作，及时向我院报送

考前本校有异常情况的考生数，以便我院根据防疫要求合理

安排考场。

4.考前出现发热、咳嗽等类似症状的考生。由考生所在

推荐院校负责规劝考生积极检查，配合治疗，尽量不要参加

考试。如非新冠病毒感染确需考试的，考生须提供考前 7 天

内核酸检测阴性报告、医疗机构出具的诊断证明和由考生提

供书面承诺书，推荐院校须提前一天将本校异常考生情况报

送我院，并将上述材料交于我院，经综合评估具备参加考试

条件的，我院将安排考生进入隔离考场进行考试。由我院疫

情防控组登记备案。

5.“苏康码”为非绿码，有中高风险区域（含风险调整

为低风险且未满 14 天地区）和国（境）外旅居史的考生。

由考生所在推荐院校负责规劝考生不要参加考试。如确需参

加考试的，考生须提供考前 7 天内核酸检测阴性报告和由考

生提供的书面承诺书，推荐院校须提前一天将本校异常考生

情况报送我院，经综合评估具备参加考试条件的，方可在备

用隔离考场参加考试。由我院疫情防控组登记备案。

6.既往感染者（确诊病例或无症状感染者）、疑似患者、

感染者的密切接触者。经综合研判评估不具备正常参加考试

条件的，由考生所在推荐院校负责规劝考生，不要参加考试。

如确需参加考试的，考生须提供考前 7 天内核酸检测阴性报

告、考前 7 天内肺部影像学检查无异常的报告等，推荐院校

须提前一天将本校异常考生情况报送我院，经综合评估具备

参加考试条件的，方可在备用隔离考场参加考试。由我院疫

情防控组登记备案。

7.考生在进入我院时出现群体性发热（体温超过 37.3°

C）或相关症状。我院将停止考生进场，立即上报当地卫生

或疾控部门，并采取必要疫情防护措施。

8.进入我院时考生拒不配合防疫检查的，将阻止考生进

入，立即上报并采取措施，必要时请公安协助处置。

六、成绩及录取查询

考生可于 5 月上旬通过“江苏省五年一贯制‘专转本’

报名系统”查询本人考试成绩，录取情况可于 5 月下旬在“江

苏省五年一贯制‘专转本’报名系统”或我院招生网“录取

查询”栏目查询。新生报到时间、入学报到事宜请及时关注

我院招生网“招生资讯”栏目。

七、联系方式

联系地点：江苏省苏州市吴中区吴中大道 1188 号，邮

编：215104

学院网址：http://www.sdwz.cn

招生网址：http://zs.sdwz.cn

电子邮箱：sdwzzs@qq.com

咨询电话：0512-66551901

咨询 Q Q：1849026034

传 真：0512-66551906

监督电话：0512-67227571

监督邮箱：sdwzyb@suda.edu.cn

苏州城市学院

二〇二一年四月十五日

附件：苏州城市学院 2021 年五年一贯制高职“专转本”

招生考试考场平面示意图

	苏州城市学院关于2021年五年一贯制高职“专转本”招生考试的通知